
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от  28.03.2017г.                                                                                         № 2

с. Локоть

Об отмене решения Совета
 депутатов Локтевского сельсовета
 № 24 от 14.12.2015г.Об утверждении
  Положения «О порядке обнародования
муниципальных правовых актов
Локтевского сельсовета и направления
 их в правовой Департамент Алтайского
края для включения их в региональный
 регистр Алтайского края»

В соответствии со ст. 43.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях  реализации Указа Губернатора Алтайского края от
24.11.2016 №145 «Об утверждении Положения о Министерстве юстиции
Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Локтевский сельсовет», Совет депутатов решил:

1. Отменить Решение № 24 от 14.12.2015г. «Об утверждении
Положения «О порядке  обнародования муниципальных  правовых актов
Локетвского сельсовета и направления их в правовой Департамент
Алтайского края для включения их в региональный регистр Алтайского
края», считать утратившим силу.

2.Настоящее решение опубликовать на информационном стенде
администрации Локтевского сельсовета и разместить на официальном сайте
администрации Локтевского района в разделе поселения «Локтевский
сельсовет».

3.Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

Глава сельсовета                                                            А.А.Чаплиев


